CONTPAQ i
MUNICIPIO DE HUEJUCAR, JAL. INGRESO FEDERAL

Lista de Raya (forma tabular) Fecha: 14/Dic/2021
Periodo 7 al 7 Periodo Extraordinario del 15/12/2021 al 15/12/2021 Hora: 11:59:27:979

Reg Pat IMSS: 00000000001
RFC: MHJ -850101-N23

. - . OTAL® _
l Empleado Aguinaldo *PERCEPCIONES* .S.R. Art142 Ajuste al neto *DEDUCCIONES”

Departamento 14 SEGURIDAD PUBLICA




CONTPAQ I

MPIO DE HUEJUCAR JAL PROPIOS2124

Lista de Raya (forma tabular)
Periodo 5 al 5 Periodo Extraordinario del 15/12/2021 al 15/12/2021

Fecha: 14/Dic/2021
Hora: 10:24:19:637

Reg Pat IMSS: 00000000001
RFC: MHJ -850101-N23

[ Caodigo ]

Empleado

*PERC

EPCIONES*

3

*DEDU

x

Aguinaldo I.S.R. Art142 Ajuste al neto CCIONES*
Departamento 1 PRESIDENCIA MUNICIPAL
021 Diaz Marquez Arcelia $24 487.50 $24 487 .50 $7,346.25 $0.05 $7.346.30 $17.141.20
" Contreras Flores Luis Manuel $3.775.65 $3.7/565 $410.79 -$0.14 $410.65 $3,365.00
e & Garcia Velazquez Mario $3,051.30 $3,051.30 $331.98 -$0.08 $331.90 $2,719.40
313 Carlos De Santiago Aurelio $3.775.65 $3.775.65 $410.79 -$0.14 $410.65 $3,365.00
303 Marquez Berumen Juan Guadalupe = $3.775.65 $3,.775.65 $410.79 $0.06 $410.85 $3,364.80
373 Ordaz Quifionez Maria Goretti jod! . N $1,372.95 $1.372.95 $87.87 $0.08 $87.95 $1,285.00
375 Muro Bibiano Maria Soledad b (CIE o $4,906.95 $4,906.95 $785.11 $0.04 $785.15 $4,121.80
384 Flena Montes Oscar Gerardo O ‘2 E_’ > ™ $4 906.95 $4 906.95 $785.11 $0.04 $785.15 $4 121.80
408 Gomez Flores Francisco =S 35328 $1,920.00 $1,920.00 $122.88 -$0.08 $122.80 $1,797.20
443 Trujillo Marquez lrene — E = O $1,920.00 $1,920.00 $122.88 -$0.08 $122.80 $1,797.20
467 Ordaz Chavez Alondra Lo Lz $1,372.95 $1,372.95 $84.45 $0.10 $84.55 $1,288.40
482 Esparza Orozco Elizabeth 9—- < % = $3,051.30 $3.051.30 $39.46 $0.04 $39.50 $3,011.80
483 Renteria Garcia Francisca v . < -’ $2,484 .60 $2,484 .60 $0.00 $0.00 $0.00 $2,484.60
486 Aguilar Roman Victor :23 = g -f’c:;_ '_'_J;_. $4,906.95 $4,906.95 $354.94 $0.01 $354.95 $4,552.00
513 Nufiez Mendoza Norma Angelica &= < = - $1,372.95 $1,372.95 $0.00 -$0.05 -$0.05 $1,373.00
514 Carrillo Flores Flora c w0 E= $1,372.95 $1,372.95 $0.00 -$0.05 -$0.05 $1,373.00
515 Vidales Marquez Alma Rosa e E <X $2,484 .60 $2,484 .60 $0.00 $0.00 $0.00 $2,484 .60
516 Ramos Lopez Angel Alfonso v & $2,484.60 $2,484 .60 $0.00 $0.00 $0.00 $2,484.60
517 Campa Aleman Jose Luis - $3,051.30 $3,051.30 $39.46 $0.04 $39.50 $3,011.80
Departamento 2 SINDICATURA
301 Carlos Quezada Alberto $4 359.00 $4 359.00 $474.26 -$0.06 $474.20 $3.884.80
7 Solano Soto Juan Jose $4,359.00 $4,359.00 $474.26 $0.14 $474.40 $3,884.60
“ Villa Montes Nancy $8,124.30 $8,124.30 $1,161.07 $0.03 $1,161.10 $6,963.20
484 Alvarez Contreras Miriam $5,562.90 $5,562.90 $503.31 -$0.01 $503.30 $5,059.60
Departamento 3 SALA DE REGIDORES
389 Nava Muro Lucia Guadalupe $6,476.70 $6,476.70 $1,206.60 $0.10 $1,206.70 $5,270.00
473 Marquez Trujillo Renulfo $6,476.70 $6,476.70 $678.83 $0.07 $678.90 $5,797.80
475 Rodarte Madera Noe $6,476.70 $6,476.70 $678.83 $0.07 $678.90 $5,797.80
476 Martinez Bafuelos Martha Elena $6,476.70 $6,476.70 $678.83 $0.07 $678.90 $5,797.80
477 Bafiuelos Villaneda J. Guadalupe $6,476.70 $6,476.70 $678.83 $0.07 $678.90 $5,797.80
478 Diaz De Santiago Hilda $6,476.70 $6,476.70 $678.83 $0.07 $678.90 $5,797.80
479 Ortega Flores Sebastian $6,476.70 $6,476.70 $678.83 $0.07 $678.90 $5,797.80
480 Acosta Ledezma Salvador $6,476.70 $6,476.70 $678.83 $0.07 $678.90 $5,797 .80
481 Bibiano Lopez Claudia Patricia $6,476.70 $6,476.70 $678.83 $0.07 $678.90 $5,797.80



Departamento 4 HACIENDA MUNICIPAL

042
145
381
410

Martinez Flores Diana Berenice
Herrera Diaz Maria Del Rosario
Avila Del Real Moises

Lopez Lopez Claudia Leticia

Departamento 5§ SECRETARIA GENERAL

304
445

Aleman Garcia Alma Lorena
Acuia Reveles Maria Teresa

Departamento 6 OFICIALIA MAYOR

485

Diaz Villaneda Armando

Departamento 7 REGISTRO CIVIL

487
488

Murillo Espinoza Viridiana
Sanchez Sanchez Patricia

Lepartamento 8 DELEGACIONES MUNICIPALES

415
416
489
490

Ramirez Campa Yolanda
Ornelas Quezada Gerardo
Ortega Diaz Alma Delia

Chavez Cabral Teresita De Jesus

Departamento 9 OBRAS PUBLICAS

318
324
328
331
336
387
461
491
493
494

Meza Marin Daniel

Flores Aquino Fernando

Meza Hernandez Genaro
Carlos Marquez Gonzalo
Banuelos Gonzalez Humberto
Murillo Sanchez Rafael
Miranda Quifionez Alvaro

Meza Galvan Esmeralda

Avila Flores Miguel De Jesus
Mendoza Marquez Luis Antonio

Departamento 10 CATASTRO

379

‘.

4:;0

Diaz Marquez Martha Leticia
Cabral Rodriguez Edgar Alejandro
Flores Galvan Jaime

Departamento 11 AGUA POTABLE

364
390
418
442
457
498
499
500

Garcia Ramirez Luis Angel

De La Torre Robles Raul

Flores Madera Salvador Alejandro
Correa Cabral Marna Elena

Lopez Ortega Daniela Berenice
Castro Salazar Antonio

Miranda De Haro Jaime
Velazquez Lopez Jose Angel

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE

DE LA CUENTA DETALLADA

DEL H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL DE HUEJUCAR. JAL.

ADMINISTRACION 2021-2024

$8,124.30
$4,906.95
$8,124.30
$4,359.00

$3,542.85
$8,124.30

$6,476.70

$4,359.00
$2,484 .60

$2,255.25
$2,255.25
$1,169.20
$1,159.20

$2,255.25
$3,542.85
$3,051.30
$4,906.95
$3,051.30
$3,051.30
$3,051.30
$2,484 .60
$3,051.30
$2,255.25

$3,051.30
$4,359.00
$3,051.30

$3,051.30
$2,133.60
$2,484 .60
$2,133.60
$4,359.00
$3,051.30
$2,484 .60
$1,920.00

$8,124.30
$4,906.95
$8,124.30
$4,359.00

$3,542.85
$8,124.30

$6,476.70

$4,359.00
$2,484.60

$2,255.25
$2,259.25
$1,159.20
$1,159.20

$2,255.25
$3,542.85
$3,051.30
$4,906.95
$3,051.30
$3,051.30
$3,051.30
$2,484.60
$3,051.30
$2,255.25

$3,051.30
$4,359.00
$3,051.30

$3,051.30
$2,133.60
$2,484.60
$2,133.60
$4,359.00
$3,051.30
$2,484 .60
$1,920.00

$1,735.35
$785.11
21,735.35
$474.26

$385.46
$1,735.35

$678.83

$181.74
$0.00

$144.34
$144.34
$0.00
$0.00

$144 .34
$385.46
$331.98
$785.11
$331.98
$39.46
$331.98
$0.00
$39.46
$0.00

$331.98
$181.74
$39.46

$331.98
$136.55
$159.01
$136.55
$474.26
$39.46
$0.00
$0.00

-50.05
-50.16
-$0.05

$0.14

-$0.01
-$0.05

$0.07

$0.06
$0.00

$0.11
-50.09
$0.00
$0.00

-50.09
-50.01
$0.12
$0.04
-$0.08
$0.04
$0.12
$0.00
$0.04
$0.05

-50.08

$0.06
$0.04

$0.12

-$0.15
-$0.01

$0.05

-$0.06

$0.04
$0.00
$0.00

$1,735.30
$784 .95
31,735.30
$474.40

$385.45
$1,735.30

$678.90

$181.80
$0.00

$144.45
$144 .25
$0.00
$0.00

$144 .25
$385.45
$332.10
$785.15
$331.90
$39.50
$332.10
$0.00
$39.50
$0.05

$331.90
$181.80
$39.50

$332.10
$136.40
$159.00
$136.60
$474.20
$39.50
$0.00
$0.00

$6,389.00
$4,122.00
$6,389.00
$3,884.60

$3,157.40
$6,389.00

$5,797.80

$4,177.20
$2,484.60

$2,110.80
$2,111.00
$1,159.20
$1,159.20

$2,111.00
$3,157.40
$2,719.20
$4,121.80
$2,719.40
$3,011.80
$2,719.20
$2,484.60
$3,011.80
$2,255.20

$2,719.40
$4,177.20
$3,011.80

$2,719.20
$1,997.20
$2,325.60
$1,997.00
$3,884.80
$3,011.80
$2,484.60
$1,920.00



Departamento 12 ECOLOGIA
059 Roman Lopez Francisco

$2,026.80 $2,026.80 $129.72 $0.08 $129.80 $1,897.00

098 Romo Flores Jose Apolinar $1,920.00 $1,920.00 $122.88 $0.12 $123.00 $1,797.00
203 Diaz Marquez Tomas $2,026.80 $2,026.80 $129.72 $0.08 $129.80 $1,897.00
310 Galvan Marquez Antonio $1,920.00 $1,920.00 $122.88 -$0.08 $122.80 $1,797.20
326 Ordaz Chavez Fernando $2,484 .60 $2,484 .60 $159.01 -$0.01 $159.00 $2,325.60
329 Vidales Vidales Genaro $1,920.00 $1.920.00 $122.88 $0.12 $123.00 $1,797.00
392 Gonzalez Rodriguez Gonzalo -&J $2,484.60 $2,484.60 $159.01 -$0.01 $159.00 $2,325.60
337 Marin Martinez Israel — e B $1,920.00 $1,920.00 $122.88 $0.12 $123.00 $1,797.00
342 Acosta De La Torre Jose Anacletl: o o $1,920.00 $1,920.00 $119.46 -$0.06 $119.40 $1,800.60
361 Bautista Garcia Lauro = = 9 o $1,920.00 $1,920.00 $122.88 -$0.08 $122.80 $1,797.20
391 Huerta Flores Raul > E_%_ 2 g $2,026.80 $2,026.80 $129.72 $0.08 $129.80 $1,897.00
392 Del Real Ortiz Raudel g = g N $2,026.80 $2,026.80 $129.72 $0.08 $129.80 $1,897.00
439 Baiiuelos Rivera Rocio o g w3 $4,359.00 $4,359.00 $474.26 $0.14 $474.40 $3,884.60
501 Leafios Guzman Jorge Luis T 5 3 g:’ $1,586.70 $1.586.70 $0.00 -$0.10 -$0.10 $1,586.80
502 Flores Guerrero Jose Daniel '-é < ff: E $1,586.70 $1,586.70 $0.00 -$0.10 -$0.10 $1,586.80
(  artamento 13 DEPORTES = T o w

Luo Chavez Ramirez Daniel 8 = ":% = $4,359.00 $4,359.00 $474.26 -$0.06 $474.20 $3,884.80
316 Gomez Vazquez Cristina Elizabetrﬂ e E cE:: $2,133.60 $2,133.60 $136.85 -$0.15 $136.40 $1,997.20
503 Sanchez Bafiuelos Martha Eugenid; £ = $4,359.00 $4,359.00 $181.74 $0.06 $181.80 $4,177.20
Departamento 14 CULTURA > S

385 Amezcua Franco Perla Yazmin . $3.775.65 $3,775.65 $410.79 $0.06 $410.85 $3,364.80
Departamento 15 COMUNICACION SOCIAL

383 Vasquez Orozco Omar $4,359.00 $4,359.00 $474.26 $0.14 $474.40 $3,884.60
506 Sanchez Rosales Eduardo Diego $3,051.30 $3,051.30 $39.46 $0.04 $39.50 $3,011.80
507 Sanchez Bafnuelos Gustavo $2,484 .60 $2,484.60 $0.00 $0.00 $0.00 $2,484.60
Departamento 16 TRANSPARENCIA

508 Meza Meza Francisco Javier $4,359.00 $4 359.00 $181.74 $0.06 $181.80 $4 177.20
Departamento 17 DESARROLLO SOCIAL RURAL Y PROMOCION ECON

321 Rodarte Roman Edy $4,359.00 $4,359.00 $474.26 $0.14 $474.40 $3,884.60
356 De La Rosa Flores Juan Luis $3,051.30 $3,051.30 $331.98 $0.12 $332.10 $2,719.20
360 Vazquez Vazquez Karol Anahy $3,051.30 $3,051.30 $39.46 $0.04 $39.50 $3,011.80
377 Garcia Hernandez Marisol $3,051.30 $3.051.30 $331.98 -$0.08 $331.90 $2.719.40
393 Ordaz Frias Reyna Dorita $6,476.70 $6,476.70 $1,206.60 $0.10 $1,206.70 $5,270.00
504 Cabrera Gamez Abelardo $3,051.30 $3,051.30 $39.46 $0.04 $39.50 $3,011.80
Departamento 18 SERVICIOS PUBLICOS

226 Alamillo Quifionez Sergio $2.484 .60 $2.484 .60 $159.01 -$0.01 $159.00 $2.325.60
7 | Flores Meza David $2,484 .60 $2,484 .60 $159.01 -$0.01 $159.00 $2,325.60
4o Vasquez Lopez Jesus $3,051.30 $3,051.30 $331.98 $0.12 $332.10 $2,719.20
437 Roman Mejia Jose Guadalupe $1,372.95 $1,372.95 $87.87 -$0.12 $87.75 $1,285.20
509 Sanchez Quifionez Luis Roman $3,775.85 $3,775.65 $118.27 -$0.02 $118.25 $3,657.40
510 Bafuelos Flores Eduardo $2,484 60 $2,484.60 $0.00 $0.00 $0.00 $2,484 .60
511 Quinonez Flores Saul $3,051.30 $3,051.30 $39.46 $0.04 $39.50 $3,011.80
914 Meza De La Rosa Jose De Jesus $2,484 60 $2,484 .60 $0.00 $0.00 $0.00 $2,484 .60
Total Gral. $382,522.65 $382,622.65 $40,066.95 $1.70 $342,454.00

l Codigo [ Empleado [ Aguinaldo l*PERCEPﬂONES*l I.S.R. Art142 I Ajuste al neto I *“DEDUCCIONES* *NETO* |
s ot e e e e —— e— e e e

—— . — et —




CONTPAQ ¢

MUNICIPIO DE HUEJUCAR, JAL. INGRESO FEDERAL

Lista de Raya (forma tabular)

Periodo 23 al 24 Quincenal del 01/12/2021 al 31/12/2021

Reg Pat IMSS: 00000000001
RFC: MHJ -850101-N23

r-'—-*“'*“-—-‘““*-m“ SRS b e e it | At < | b ~ *TOTAL*
L\ Cdodigo I Empleado Sueldo *PERCEPCIONES™ .S.R. (mes) Préstamo empresa Ajuste al neto *DEDUCCIONES*

r— i e~ e ———— - —— e e e e e

Departamento 14 SEGURIDAD PUBLICA




CONTPAQ i
| MPIO DE HUEJUCAR JAL PROPIOS2124

Lista de Raya (forma tabular)

Periodo 23 al 24 Quincenal del 01/12/2021 al 31/12/2021

Reg Pat IMSS: 00000000001
RFC: MHJ -850101-N23

[ Cadigo I

Reg. Pat. IMSS. 00000000001

Fecha: 12/Ene/2022
Hora: 13:14:45:788

ubs al Empleo |
(mes) I.S.R. (mes) Ajuste al neto *DEDUCCIONES” *NETO*

Empleado Ji Sueldo "!‘PE*CEPC!ONES*

Departamento 1 PRESIDENCIA MUNICIPAL

021 Diaz Marquez Arcelia $48 975.00 $48 975.00 $0.00 $9,974.86 -$0.06 $9,974.80 $39,000.20
Departamento 2 SINDICATURA

472 Villa Montes Nancy $16,248.60 $16,248.60 $0.00 $2,048.50 -$0.10 $2,048.40 $14,200.20
Departamento 3 SALA DE REGIDORES

363 Nava Muro Lucia Guadalupe $12,953.40 $12,953.40 $0.00 $1,353.32 -$0 12 $1,353.20 $11,600.20
473 Marquez Trujillo Renulfo $12,953 .40 $12,953.40 $0.00 $1.353.32 -$0.12 $1,353.20 $11,600.20
475 Rodarte Madera Noe $12,953.40 $12,953.40 $0.00 $1.353.32 -$0.12 $1,353.20 $11,600.20
476 Martinez Banuelos Martha Elena $12,953 40 $12,953.40 $0.00 $1.353.32 -$0.12 $1,353.20 $11,600.20
477 Bafnuelos Villaneda J. Guadalupe $12,953.40 $12,953.40 $0.00 $1,353.32 -$0.12 $1,353.20 $11,600.20
478 Diaz De Santiago Hilda $12,953.40 $12,953.40 $0.00 $1,353.32 -$0.12 $1,353.20 $11,600.20
479 Ortega Flores Sebastian $12,953.40 $12,953.40 $0.00 $1,353.32 -$0.12 $1,353.20 $11,600.20
480 Acosta Ledezma Salvador $12,953.40 $12,953.40 $0.00 $1,353.32 -$0.12 $1,353.20 $11,600.20
481 Bibiano Lopez Claudia Patricia $12,953.40 $12,953.40 $0.00 $1,353.32 -$0.12 $1,353.20 $11,600.20
Total Gral. $181,804.20 $181,804.20 $0.00 $24,203.24 -$1.24 $24,202.00 $157,602.20

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE

DE LA CUENTA DETALLADA

DEL H. AYUNTAMIENTO
ONSTITUCIONAL DE HUEJUCAR. JAL
ADMINISTRACION 2021-20

2‘.
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“PERCEPCIONES"*

Fecha: 12/Ene/2022
Hora: 13:14:45:788

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE
DE LA CUENTA DETALLADA
DEL H. AYUNTAMIENTU

CONSTITUCIONAL DE HUEJUCAR. JAL.

ADMINISTRACION 2021-2024

Subs al Emple

- -
l 1.S.R. (mes) LAjuste al neto

— A TE -
*DEDUCCIONES”

CONTPAQ |
MPIO DE HUEJUCAR JAL PROPIOS2124
Lista de Raya (forma tabular)
~ Periodo 23 al 24 Quincenal del 01/12/2021 al 31/12/2021
Reg Pat IMSS: 00000000001
RFC: MHJ -850101-N23
[ Caodigo = Empleado I Sueldo
Req. Pat. IMOS: 00000000001

Departamento 1 PRESIDENCIA MUNICIPAL

131 Contreras Flores Luis Manuel
191 Garcia Velazquez Mario

313 Carlos De Santiago Aurelio

3nd Marquez Berumen Juan Guadalupe
373 Ordaz Quifionez Maria Goretti
375 Muro Bibiano Maria Soledad
384 Elena Montes Oscar Gerardo
408 Gomez Flores Francisco

443 Trujillo Marquez Irene

467 Ordaz Chavez Alondra

482 Esparza Orozco Elizabeth

483 Renteria Garcia Francisca

486 Aguilar Roman Victor

513 Nufiez Mendoza Norma Angelica
514 Carrillo Flores Flora

515 Vidales Marquez Alma Rosa

516 Ramos Lopez Angel Alfonso

817 Campa Aleman Jose Luis

Departamento 2 SINDICATURA

301 Carlos Quezada Alberto
355 Solano Soto Juan Jose
484 Alvarez Contreras Minam

Departamento 4 HACIENDA MUNICIPAL

042 Martinez Flores Diana Berenice
145 Herrera Diaz Marna Del Rosaro
381 Avila Del Real Moises

410 Lopez Lopez Claudia Leticia

Departamento 5 SECRETARIA GENERAL
304 Aleman Garcia Alma Lorena
445 Acufia Reveles Maria Teresa

Departamento 6 OFICIALIA MAYOR
485 Diaz Villaneda Armando

$7,551.30
$6,102.60
$7,551.30
$7,551.30
$2,745.90
$9,813.90
$9,813.90
$3,840.00
$3,840.00
$2,745.90
$6,102 60
$4,969.20
$9,813.90
$2,745.90
$2,745.90
$4,969.20
$4,969.20
$6,102.60

$8,718.00
$8,718.00
$11,125.80

$16,248.60
$9.813.90
$16,248.60
$8,718.00

$7,085.70
$16,248 .60

$12,953.40

(mes) “NETO*
$7.551.30 $0.00 $551.20 $0.10 $551.30 $7.000.00
$6.102.60 $0.00 $102.84 $0.16 $103.00 $5,999.60
$7.551.30 $0.00 $551.20 $0.10 $551.30 $7.000.00
$7.551.30 $0.00 $551.20 $0.10 $551.30 $7.000.00
$2.745.90 -$254 02 $0.00 -$0.08 -$254.10 $3,000.00
$9.813.90 $0.00 $814.06 $0.04 $814.10 $8.999.80
$9.813.90 $0.00 $814.06 $0.04 $814.10 $8,999.80
$3.840.00 -$160 16 $0.00 -$0 04 -$160.20 $4,000.20
$3.840.00 -$160.16 $0.00 -$0.04 -$160 20 $4.000.20
$2.745.90 .$254 02 $0.00 -$0.08 $254.10 $3.000.00
$6,102.60 $0.00 $102.84 -$0 04 $102.80 $5,999.80
$4.969.20 $31 06 $0.00 $0.06 -$31.00 $5,000.20
$9,813.90 $0.00 $814.06 -$0.16 $813.90 $9,000.00
$2,745.90 -$254.02 $0.00 .$0 08 $254.10 $3,000.00
$2.745.90 -$254 02 $0.00 -$0.08 -$254 10 $3,000.00
$4.969.20 $31.06 $0.00 $0.06 -$31.00 $5,000.20
$4.969.20 -$31.06 $0.00 $0.06 -$31.00 $5,000.20
$6,102.60 $0.00 $102.84 -$0.04 $102.80 $5,999.80
$8.718.00 $0.00 $678.14 $0.06 $678.20 $8.039.80
$8.718.00 $0.00 $678.14 -30.14 $678.00 $8,040.00
$11,125.80 $0.00 $1,025.80 $0.00 $1.025.80 $10,100.00
$16,248.60 $0.00 $2,048.50 $0.10 $2.048.60 $14,200.00
$9.813.90 $0.00 $814.06 $0.04 $814.10 $8.999.80
$16,248.60 $0.00 $2,048.50 $0.10 $2.048.60 $14,200.00
$8,718.00 $0.00 $678.14 -$0.14 $678.00 $8.040.00
$7.085.70 $0.00 $285.80 -$0.10 $285.70 $6.800.00
$16,248 .60 $0.00 $2,048.50 $0.10 $2.048.40 $14,200.20
$12.953 .40 $0.00 $1,353.32 $0.12 $1.353.20 $11,600.20



Departamento 7 REGISTRO CIVIL
487 Murillo Espinoza Viridiana
488 Sanchez Sanchez Patricia

Departamento 8 DELEGACIONES MUNICIPALES

415 Ramirez Campa Yolanda
416 Ornelas Quezada Gerardo
489 Ortega Diaz Alma Delia
490 Chavez Cabral Teresita De Jesus

Ll
Departamento 9 OBRAS PUBLICAS =
318 Meza Marin Daniel ~
324 Flores Aquino Fernando <T
328 Meza Hernandez Genaro =
331 Carlos Marquez Gonzalo ES
336 Bafiuelos Gonzalez Humberto Lc;
387 Murillo Sanchez Rafael —
461 Miranda Quifionez Alvaro E
491 Meza Galvan Esmeralda ::%
493 Avila Flores Miguel De Jesus (-
494 Mendoza Marquez Luis Antonio 8

Ll

Departamento 10 CATASTRO &
379 Diaz Marquez Martha Leticia -
496 Cabral Rodriguez Edgar Alejandro
497 Flores Galvan Jaime

Departamento 11 AGUA POTABLE

364 Garcia Ramirez Luis Angel

390 De La Torre Robles Raul

418 Flores Madera Salvador Alejandro
442 Correa Cabral Maria Elena

457 Lopez Ortega Daniela Berenice
498 Castro Salazar Antonio

499 Miranda De Haro Jaime

500 Velazquez L.opez Jose Angel

Departamento 12 ECOLOGIA

059 Roman Lopez Francisco

098 Romo Flores Jose Apolinar
203 Diaz Marquez lomas

310 Galvan Marquez Antonio

326 Ordaz Chavez Fernando

329 Vidales Vidales Genaro

332 Gonzalez Rodriguez Gonzalo
337 Marin Martinez Israel

342 Acosta De La Torre Jose Anacleto
361 Bautista Garcia Lauro

391 Huerta Flores Raul

392 Del Real Ortiz Raudel

DE LA CUENTA DETALLADA

DEL H. AYUNTAMIENTO
cONSTITUCIONAL DE HUEJUCAR. JAL

ADMINISTRACION 2021-2024

$8,718.00
$4,969.20

$4,510.50
$4,510.50
$2,318.40
$2,318.40

$4,510.50
$7,085.70
$6,102.60
$9,813.90
$6,102.60
$6,102.60
$6,102.60
$4,969.20
$6,102.60
$4,510.50

$6,102.60
$8,718.00
$6,102.60

$6,102.60
$4,267.20
$4,969.20
$4,267.20
$8,718.00
$6,102.60
$4,969.20
$3,840.00

$4,053.60
$3,840.00
$4,053.60
$3,840.00
$4,969 .20
$3,840.00
$4,969.20
$3,840.00
$3,840.00
$3,840.00
$4,053.60
$4,053 .60

$8,718.00
$4,969.20

$4,510.50
$4,510.50
$2,318.40
$2,318.40

$4,510.50
$7,085.70
$6,102.60
$9,813.90
$6,102.60
$6,102.60
$6,102.60
$4,969.20
$6,102.60
$4,510.50

$6,102.60
$8,718.00
$6,102.60

$6,102.60
$4,267.20
$4,969.20
$4,267.20
$8,718.00
$6,102.60
$4,969.20
$3,840.00

$4,053.60
$3,840.00
$4,053.60
$3,840.00
$4,969.20
$3,840.00
$4,969.20
$3,840.00
$3,840.00
$3,840.00
$4,053.60
$4,053.60

$0.00
-$31.06

-$89 40
-$89.40
-$281.60
-$281 60

-$89 40
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$31 06
$0.00

-$89 .40

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
-$132.82
-$31.06
-$132.82
$0.00
$0.00
-$31.06

-$160.16

-$146 50
-$160.16
-$146 50
-$160 16

-$31.06

-$160 16

-$31 06

$160 16
$160.16
-$160.16
-$146 50
$146 50

$678.14
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$285.80
$102.84
$814.06
$102.84
$102.84
$102.84

$0.00
$102.84

$0.00

$102.84
$678.14
$102.84

$102.84
$0.00
$0.00
$0.00
$678.14
$102.84
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.06
$0.06

-$0.10
$0.10
$0.00
$0.00

$0.10
-$0.10
-$0.04
$0.04
$0.16
-$0.04
-$0.04
$0.06
-$0.04
-$0 10

-$0.04
$0.02
$0.06
$0.02
$0.06

-$0.04
$0.06
$0.16

-$0.10
-$0.04

$0.10

-$0 04

$0.06

-$0.04
-$0 14
-$0.04
-$0.04
-$0 04
-$0.10
$0.10

$678.20
-$31 .00

-$89 50
-$89.30
-$281.60
-$281 60

-$89.30
$285.70
$102.80
$814.10
$103.00
$102.80
$102.80
-$31.00
$102.80

-$89.50

$103.00
$678.20
$102.80

$102.80
-$132.80
-$31.00

-$132.80

$678.20
$102.80
-$31.00

-$160 .00

-$146 60
-$160 20
-$146 40
-$160.20

-$31 00

-$160.20

-$31.20

-$160 20
-$160.20

$160 .20

-$146 60
-$146 60

$8,039.80
$5,000.20

$4,600.00
$4,599.80
$2,600.00
$2,600.00

$4,599.80
$6,800.00
$5,999.80
$8,999.80
$5,999.60
$5,999.80
$5,999.80
$5,000.20
$5,999.80
$4,600.00

$5,999.60
$8,039.80
$5,999.80

$5,999.80
$4,400.00
$5,000.20
$4,400.00
$8,039.80
$5,999.80
$5,000.20
$4,000.00

$4,200.20
$4,000.20
$4,200.00
$4,000.20
$5,000.20
$4,000.20
$5,000.40
$4,000.20
$4,000.20
$4,000.20
$4,200.20
$4,200.20




439 Banuelos Rivera Rocio $8,718.00 $8,718.00
501 Leanos Guzman Jorge Luis $3,173.40 $3,173.40
502 Flores Guerrero Jose Daniel $3,173.40 $3,173.40
Departamento 13 DEPORTES
038 Chavez Ramirez Daniel $8,718.00 $8,718.00
316 Gomez Vazquez Cristina Elizabeth $4,267.20 $4,267.20
503 Sanchez Banuelos Martha Eugenia $8,718.00 $8,718.00
Departamento 14 CULTURA
385 Amezcua Franco Perla Yazmin $7,551.30 $7,551.30
Departamento 15 COMUNICACION SOCIAL
383 Vasquez Orozco Omar $8,718.00 $8,718.00
506 Sanchez Rosales Eduardo Diego $6,102.60 $6,102.60
507 Sanchez Banuelos Gustavo $4,969.20 $4 969.20
Departamento 16 TRANSPARENCIA
508 Meza Meza Francisco Javier $8,718.00 $8,718.00
Departamento 17 DESARROLLO SOCIAL RURAL Y PROMOCION ECON
321 Rodarte Roman Edy $8,718.00 $8,718.00
356 De La Rosa Flores Juan Luis $6,102.60 $6,102.60
360 Vazquez Vazquez Karol Anahy $6,102.60 $6,102.60
377 Garcia Hernandez Marisol $6,102.60 $6,102.60
393 Ordaz Frias Reyna Dorita $12,953.40 $12,953.40
504 Cabrera Gamez Abelardo $6,102.60 $6,102.60
Departamento 18 SERVICIOS PUBLICOS
226 Alamillo Quifionez Sergio $4,969.20 $4,969.20
319 Flores Meza David $4,969.20 $4,969.20
435 Vasquez Lopez Jesus $6,102.60 $6,102.60
437 Roman Meja Jose Guadalupe $2,745.90 $2,745.90
509 Sanchez Quinonez Luis Roman $7,551.30 $7,551.30
510 Banuelos Flores Eduardo $4 969.20 $4,969.20
511 Quifonez Flores Saul $6,102.60 $6,102.60
512 Meza De La Rosa Jose De Jesus $4,969.20 $4,969.20
Total Gral. . $583,241.10

Cédigo Empleado Sueldo *PERCEPCIONES*

$0.00 $678.14 -30.14 $678.00 $8,040.00
-$226.66 $0.00 $0.06 -$226.60 $3,400.00
-$226.66 $0.00 $0.06 -$226 60 $3,400.00
$0.00 $678.14 $0.06 $678.20 $8,039.80
-$132 82 $0.00 $0.02 -$132.80 $4 400.00
$0.00 $678.14 $0.06 $678.20 $8,039.80
$0.00 $551.20 -30.10 $551.10 $7,000.20
$0.00 $678.14 -30.14 $678.00 $8,040.00
$0.00 $102.84 -$0.04 $102.80 $5,999.80
-$31.06 $0.00 $0.06 -$31.00 $5,000.20
$0.00 $678.14 -$0.14 $678.00 $8,040.00
$0.00 $678.14 -50.14 $678.00 $8,040.00
$0.00 $102.84 -$0.04 $102.80 $5,999.80
$0.00 $102.84 -$0.04 $102.80 $5,999.80
$0.00 $102.84 -$0.04 $102.80 $5,999.80
$0.00 $1.393.392 -$0.12 $1,353.20 $11,600.20
$0.00 $102.84 -$0.04 $102.80 $5,999.80
-$31.06 $0.00 $0.06 -$31.00 $5,000.20
-$31.06 $0.00 $0.06 -$31.00 $5,000.20
$0.00 $102.84 -$0.04 $102.80 $5,999.80
-$254 02 $0.00 $0.12 -$253.90 $2,999.80
$0.00 $551.20 $0.10 $551.30 $7,000.00
-$31.06 $0.00 $0.06 -$31.00 $5,000.20
$0.00 $102.84 -$0 04 $102.80 $5,999.80
$31 06 $0.00 $0.06 -$31 00 $5,000.20
-$5,504.96 $27,367.48 -$0.42 $21,862.10 $561,379.00
Subs al Empleo *TOTAL*
(mes) I.S.R. (mes) Ajuste al neto | *DEDUCCIONES" *NETO*

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE
DE LA CUENTA DETALLADA
DEL H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL DE HUEJUCAR, JAL.
ADMINISTRACION 2021-2024





